
Pokal Bezirk Nord 2012/13

Herren Bezirksliga Gr. 3
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die zwei Pokalrunden fanden am 08.12.2012 um 16:00 Uhr bzw. 18:00 Uhr statt. Ausrichter TTV Oberhone. Für die Endrunde haben
sich qualifiziert: TTV Oberhone, TTC Lüdersdorf

Spielleiter-Kontakt: Strube, Manfred, Jahnstraße 7, 36208 Wildeck - Obersuhl, Tel.: 06626-1390, manfred.strube@t-online.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

08.12.2012
08.12.2012
08.12.2012
08.12.2012

18:00
18:00
16:00
16:00

201
202
101
102

SV 1964 Ermschwerd II
MTV 03 Unterrieden
TTC 1953 Lüdersdorf
TSV Jahn 1909 Weißenhasel

TTC 1953 Lüdersdorf
TTV Oberhone
TTV Dudenrode
TTV Oberhone

1:4
2:4
4:3
1:4
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