Pokal Bezirk Nord 2012/13

Herren Bezirksliga Gr. 3

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die zwei Pokalrunden fanden am 08.12.2012 um 16:00 Uhr bzw. 18:00 Uhr statt. Ausrichter TTV Oberhone. Für die Endrunde haben sich qualifiziert: TTV Oberhone, TTC Lüdersdorf

Spielleiter-Kontakt: Strube, Manfred, Jahnstraße 7, 36208 Wildeck - Obersuhl, Tel.: 06626-1390, manfred.strube@t-online.de

Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.12.2012 18:00	201	SV 1964 Ermschwerd II	TTC 1953 Lüdersdorf	1:4
Sa. 08.12.2012 18:00	202	MTV 03 Unterrieden	TTV Oberhone	2:4
Sa. 08.12.2012 16:00	101	TTC 1953 Lüdersdorf	TTV Dudenrode	4:3
Sa. 08.12.2012 16:00	102	TSV Jahn 1909 Weißenhasel	TTV Oberhone	1:4